
 Протокол

очного заседания постоянно действующей закупочной комиссии по подведению итогов закупки,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

представленных в электронном виде

№ 10    от   01.03.2023г.                                                                                                     г. Саратов

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения Договора на поставку интеллектуальных приборов учета

электроэнергии.

 

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ: Закупка проводится на основании Приказа АО «Энергосервис 

Волги» № 08 от 02.02.2023г. Извещение и Закупочная документация о проведении настоящего Запроса 

Предложений были опубликованы «06» февраля 2022 года. Номер закупки № 03, лот №1: 

• на официальном сайте www.zakupki.gov. ru: 

• на сайте www.energoservis-volgi.ru  в разделе «Закупки»; 

• в информационно-аналитической и торгово-операционной системе https://msp.roseltorg.ru. 

 

№ Наименование продукции 
Ед. 

изм. 
Кол-во Срок поставки 

Грузополучатель                      

и адрес доставки 

1.  

Интелектуальный прибор учета 

электроэнергии (ИПУЭ) РиМ 

384.01/2 или эквивалент (в 

соответствии с техническими 

характеристиками, указанными в 

Приложении №1 к документации запроса 

предложений) 

К-т 2 

 

в течение 3-х 

календарных 

дней с момента 

заключения 

договора 

Адрес поставки: 

410017, 

Саратовская обл, 

Саратов г, 

Новоузенская ул, 

дом 22 

2.  

Интелектуальный прибор учета 

электроэнергии (ИПУЭ) РиМ 

384.02/2 или эквивалент (в 

соответствии с техническими 

характеристиками, указанными в 

Приложении №1 к документации запроса 

предложений) 

К-т 2 

в течение 3-х 

календарных 

дней с момента 

заключения 

договора 

Адрес поставки: 

410017, 

Саратовская обл, 

Саратов г, 

Новоузенская ул, 

дом 22 

Итого: 4   

 

 

3.3.6.1. Начальная (максимальная) цена Договора – начальная (максимальная) составляет 2 

180 000,00 руб., в т.ч. НДС (20%) 

 

По окончании срока подачи заявок до 16.02.2023 г. было подана 1 заявка от участника. 0 заявок 

отозвано. 

 

№ 

п/п 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Номер заявки Предмет закупки 

1 15.02.2023 11:53 1011043 
Поставка интеллектуальных приборов учета 

электроэнергии 

 

 

В соответствии с решением Закупочной комиссии, оформленным протоколом заседания закупочной 

комиссии по рассмотрению первых частей заявок Участников № 05 от 17.02.2023г., заявка 

нижеследующего Участника были признана соответствующей условиям конкурса/запроса предложений в 

электронной форме и принята к дальнейшему рассмотрению: 

 

https://msp.roseltorg.ru/


Порядковый 

номер заявки 
Наименование Участника Принадлежность к СМП 

1 

ООО "Инициатива" 

390023, Рязанская область, город Рязань, пр-д 

Яблочкова, д. 5 к. 23, офис 30 

ИНН 7716050936 КПП 623001001 

ОГРН 1027739380030 

Да 

 

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: 

Оценка заявки на участие в Запросе Предложений участниками которого являются только 
субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения Договора на поставку 
интеллектуальных приборов учета электроэнергии. 

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:    

1. Об ранжировке поступивших заявок.  

В соответствие с установленными критериями и порядком оценки заявок, предлагается 

ранжировать участников следующим образом (место в итоговой ранжировке соответствует 

набранному количеству баллов): 

№ 

места 
Наименование участника Итоговый балл 

1 место ООО "Инициатива" 20 

 

2. Об определении Победителя. 

Предлагается признать заявку от участника ООО "Инициатива", соответствующей всем 
требованиям документации по Запросу предложений. На основании п. 7.5.4. Единого стандарта 
закупок Публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания - Россети» 
(Положение о закупке предлагается признать Победителем участника, а именно ООО 
"Инициатива", представившего заявку в полном соответствии требованиям закупочной 
документации на следующих условиях: 

 

РЕШИЛИ:   

 

1. Признать Победителем Запроса Предложений участниками которого являются только субъекты 

малого и среднего предпринимательства на право заключения Договора на поставку интеллектуальных 

приборов учета электроэнергии, ООО "Инициатива", представившего заявку в полном соответствии 

требованиям закупочной документации на следующих условиях: 

 

Общая стоимость договора с НДС руб. 1975342,88 

Срок начала работ с момента подписания договора. 

 Срок завершения работ по Договору 
3 календарных дня с момента заключения договора 

поставки 

Адреса выполнения работ 
410017, Саратовская обл, Саратов г, Новоузенская 

ул, дом 22 

Общая стоимость договора с НДС руб. 1975342,88 



2. Договор по результатам запроса Предложений участниками которого являются только 
субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения Договора на поставку 
интеллектуальных приборов учета электроэнергии между Заказчиком АО «Энергосервис Волги» и 
Победителем запроса предложений будет заключен не ранее чем через 10 (десять) дней и не 
позднее чем через 20 (двадцать) дней с даты размещения в ЕИС итогового протокола, 
составленного по результатам закупки. 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ОЧНО: 

«За» ____________2_________ членов Закупочной комиссии. 

«Против» ________-_________ членов Закупочной комиссии. 

«Воздержалось» __-_________ членов Закупочной комиссии. 

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАОЧНО: 

«За» _____________________ членов Закупочной комиссии. 

«Против» _________________ членов Закупочной комиссии. 

«Воздержалось» ___________ членов Закупочной комиссии. 

Решение принимается простым большинством голосующих членов комиссии. Кворум имеется, 
решение принято. 

Председатель комиссии          Решетников В.А. 

Член комиссии:                                                

Член комиссии:                                                                                         Минаев В.Б. 

Секретарь комиссии                                                                          Зубихин С.А. 

 

Срок начала работ с момента подписания договора. 

 Срок завершения работ по Договору 
3 календарных дня с момента заключения договора 

поставки 

Адреса выполнения работ 
410017, Саратовская обл, Саратов г, Новоузенская 

ул, дом 22 


